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Sagsgang 

DFI 

Sagsfremstilling 

Det fremgår af kommissoriet for dialogforum for integration, at forummet deltager i et årligt 

dialogmøde med kommunalbestyrelsen. På grund af COVID-19 har dialogmødet ikke været afholdt 

i 2020.  

 

Dialogmødet mellem kommunalbestyrelsen og dialogforum for integration afholdes tirsdag den 25. 

maj 2021 kl. 16.00-17.00. Mødet afholdes på Teams.  

 

Dialogforum for integration ønsker at drøfte følgende emner med kommunalbestyrelsen: 

 Genåbning af samfundet efter COVID-19 - hvorledes sikres det, at der ikke bliver tabt nogle 

borgere med en flygtninge- eller indvandrebaggrund.  

 Hvad er der sket med gruppen af flygtninge og indvandre under COVID-19 nedlukningen.  

 

Et referat fra møde i dialogforum for integration den 15. marts 2021 er vedlagt som bilag. 

 

En oversigt over medlemmer af dialogforum for integration er desuden vedlagt som bilag. 

Beslutning i Dialogforum for integration den 25-05-2021 

Dialogforum for integration takkede for muligheden for at give høringsbidrag til den nye 

integrationspolitik.  

 

Dialogforum for integration orienterede om:  

 Hvordan flygtning- og indvandrerfamilier har håndteret coronasituationen og hvordan 

kommunikation har fyldt og været vanskelig 

 Aktiviteter og mødesteder, hvor flygtninge og indvandrer har kunnet møde danskere har 

været lukket ned. Den frivillige indsats er endnu ikke fuldt i gang 

 Fritidspas 
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 Foreningslivet godt i gang igen – fokus også at få gruppen af tosprogede i gang igen 

 Nedlukningen i sprogskolen har påvirket sprogudviklingen 

 To-sprogede i folkeskolen har et større fagligt og sprogligt efterslæb efter 

hjemmeundervisning end forventet 

 

I forlængelse her var der en drøftelse af behovet for indsatser i forlængelse af Covid-19, og hvad der 

allerede er igangsat af aktiviteter.  

 

Fra dialogforum for integration deltog: Carl-Eric Würtz Pallesen, Nataliia Litvinkovich, Else 

Søjmark, Nana Højlund Corfitz, Ingrid Remy, David Slater, Thomas Olesen, Kai Hansen og Ann 

Langberg. 

 

Fra Kommunalbestyrelsen deltog: Jan Petersen, Lars Møller, Steen Jensen, Rikke Aalbæk 

Jørgensen, Fritz Birk Sørensen, Sebastian Rode-Møller Grauert, L, Nana ars Pedersen, Kasper 

Bjerregaard, Lars Sørensen, Mads Nikolajsen, Pia Bjerregaard og Kristina Hviid.  

 

Bilag: 

1 - 

3089153 

Åben Referat fra møde i dialogforum for integration den 15. 

marts 2021 

(74407/21) (H) 

2 - 

2783597 

Åben Medlemmer af dialogforum for integration 2020/2021 (5687/20) (H) 
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